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Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2023

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

02 53.782,58 0,00 0,00 0,00 17,14 -17,14
03 53.782,58 0,00 0,00 0,00 90,37 -107,51
04 53.782,58 0,00 0,00 0,00 56,24 -163,75
05 53.782,58 0,00 0,00 0,00 360,83 -524,58
06 53.782,58 0,00 0,00 0,00 35,96 -560,54
07 53.782,58 0,00 0,00 0,00 149,73 -710,27
08 53.782,58 0,00 0,00 0,00 19,10 -729,37
09 53.782,58 0,00 0,00 0,00 96,78 -826,15
10 53.782,58 0,00 0,00 0,00 356,92 -1.183,07
11 53.782,58 0,00 0,00 0,00 298,54 -1.481,61

537.825,80 0,00 0,00 0,00 1.481,61 -1.481,61
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